
                                                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Καλαμάτα 27/11/2015
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ                                                          Αριθμ. Πρωτ.:57412
Δ/ΝΣΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Πληρ: Χρυσανθακόπουλος Κων/νος
Τηλ: 2721360847
Fax: 2721360857
Παπατσώνη 4,
Τ.Κ. 24100 Καλαμάτα

ΘΕΜΑ: ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ».
Ο  Δήμος  Καλαμάτας  διενεργεί,  σύμφωνα  με  την  υπ.  αρ.430/2015 απόφαση  της  Οικονομικής
Επιτροπής, ανοικτό δημόσιο διαγωνισμό, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, για την
ανάδειξη  αναδόχου  προμήθειας  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ»  με  προϋπολογισμό  με  τον
Φ.Π.Α.:17.995,80€ εκ των οποίων οι 3.000€ θα απορροφηθούν το 2015 και το υπόλοιπο ποσό το
2016.

 Η προμήθεια διέπεται από τις διατάξεις του του Το άρθρο 209 του Ν. 3463/06 Δ.Κ.Κ.

Τις διατάξεις της Υ.Α. 11389/93 ΕΚΠΟΤΑ Τον Ν. 2286/95  Τον Ν.3801/2009  όπως αυτά ισχύουν
κατά την ημερομηνία σύναψης της σύμβασης..

Ο  διαγωνισμός  θα  γίνει  την  10/12/2015  ημέρα  Πέμπτη  και  ώρα  10:00 (ώρα  λήξεως

παραλαβής προσφορών) στα γραφεία της Δ/νσης Γεωτεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Καλαμάτας,

Παπατσώνη 4 ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής.

Στο διαγωνισμό μπορούν να συμμετέχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή ενώσεις ή κοινοπραξίες

φυσικών ή νομικών προσώπων ιδιωτικού δικαίου της ημεδαπής που αποδεδειγμένα λειτουργούν

νόμιμα.

Οι ενδιαφερόμενοι  μπορούν να λάβουν γνώση και  να παραλάβουν τα τεύχη δημοπράτησης

καθημερινά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στα γραφεία του Τμήματος  Γεωτεχνικών Υπηρεσιών

του Δήμου Καλαμάτας, οδός Παπατσώνη 4, τηλ. 2721360847.

Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΝΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΘΕΙ                                  
                                                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ                  
1. ΘΑΡΡΟΣ                                      :28/11/2015        
2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  της ΔΕΥΤΕΡΑΣ  :30/11/2015       
             
                                                                                          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΑΣ

ΑΔΑ: ΩΨΧΔΩΕΕ-ΒΜ7


		2015-11-27T11:58:25+0200
	Athens




